
Strona 1 z 1 

Uchwała Nr 89/21 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 20.01.2021 r. 
 

w sprawie: udzielenia informacji w ramach kart informacyjnych odnośnie zbycia 

nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w obrębie 4038 przy ul. Wiosennej 104 

dz. nr 37/10 
 

Wasz znak:  WZiON-I.6840.116.2019.WL 

  UNP: 32303/WZiON/-XIII/19 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt. h  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))   

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 
 

 §1. 
  

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo w sprawie udzielenia informacji w ramach kart 

informacyjnych odnośnie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w 

obrębie 4038 przy ul. Wiosennej 104 dz. nr 37/10. 

Wydział Zasobu i Obrotu nieruchomościami informuje, że przygotowywana jest do zbycia 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntowa stanowiąca 

własność Gminy Miasto Szczecin, położona w Szczecinie w obrębie nr 4038 przy ul. 

Wiosennej 104 oznaczona numerem działki 37/10. 

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na obszarze objętym Miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego „Gryfińska - Hangarowa 2” dla którego plan ustala 

przeznaczenie terenu: 

zabudowa usługowa, obiekty produkcyjne, magazyny, z dopuszczeniem wprowadzenia 

usług wyłącznie zakresu handel w obiektach o powierzchni sprzedaży do 2000m2, 

usługowa działalność rzemieślnicza, wystawiennictwo, administracja i obsługa biznesu, 

obsługa firm i klientów, z zakazem lokalizacji samochodowych warsztatów naprawczych. 

Ustala się pas techniczny dla przebiegu tras inżynieryjnych.  

Rada wydaję opinię pozytywną, tym samym podtrzymuje swoją opinię wyrażoną w 

uchwale nr 24/19 Rady Osiedla Dąbie z dnia 03.07.2019 r. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

    
 
…………………………………….…………        ………………………………………...…………. 
  Skarbnik Rady Osiedla                                        Przewodniczący Rady Osiedla 
   (uchwały dot. finansów)                                    


